
 天长市高邮湖-地表水厂原水管线工程及天长市龙泉水务

地表水厂二期工程综合楼工程商品混凝土采购招标公告 

项目所在地区：安徽省,滁州市,天长市天长市 

一、招标条件 

本招标项目天长市高邮湖-地表水厂原水管线工程及天长

市龙泉水务地表水厂二期工程综合楼工程商品混凝土采购已

由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为企业自筹，

招标人为安徽卓地市政工程有限公司天长分公司。项目已具

备招标条件，现对该项目进行公开招标。 

二、项目概况与招标范围 

项目名称：天长市高邮湖-地表水厂原水管线工程及天长市

龙泉水务地表水厂二期工程综合楼工程商品混凝土采购 

项目编号：XZL-TJ-20221114-001 

项目地址：安徽省,滁州市,天长市天长市 

交货期：2023-06-30 

项目规模：天长市高邮湖-地表水厂原水管线工程及天长市

龙泉水务地表水厂二期工程综合楼工程商品混凝土采购  

项目范围：工程 

本次招标标段为：天长市高邮湖-地表水厂原水管线工程及

天长市龙泉水务地表水厂二期工程综合楼工程商品混凝土采

购 

详见明细资料。 



三、投标人资格要求 

3.1 标段名称：天长市高邮湖-地表水厂原水管线工程及天长市

龙泉水务地表水厂二期工程综合楼工程商品混凝土采购 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或

其他组织，具有独立承担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被

重组、接管和冻结，也未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或南京鑫智链科技有限公司系统内

单位相关文件确认的禁止投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、近三年没有骗取中标或严重违约，没有经有关部门认定的

因其施工引起的重大质量或安全事故 

四、招标文件的获取 

获取时间：2022年 11月 15日 12时 00分 至 2022年 11月 22

日 13 时 00 分 

获取方式：鑫智链电子交易平台（www.njxic.com） 

标书费： 300.0 元 

五、投标文件的递交 

递交截止时间：2022 年 11 月 22 日 13 时 00 分 

递交方式：请到鑫智链电子交易平台（www.njxic.com）注册账

号并完善信息，然后在下载中心下载投标管家，使用投标管家进

行投标。同时在手机的应用商店搜索并下载中招互连 APP，注册

并验证身份后购买上海 CA证书。 

递交地点：鑫智链电子交易平台（www.njxic.com） 

六、开标时间及地点 

http://www.njxic.xn--com%29-e76fj2g27f0vd9qte7g2xfto9b2u1g/
http://www.njxic.xn--com%29-e76fj2g27f0vd9qte7g2xfto9b2u1g/


开标时间：2022 年 11 月 22 日 13 时 00 分 

投标文件解密方式：服务端集中解密 

开标地点：鑫智链电子交易平台 

(https://www.njxic.com/bidweb/)递交电子投标文件 

七、其他说明 

1.投标方请谨慎投标、均衡报价，招标方保留按分项授标的权利。 

2.投标报价为含税价。 

3.投标必须提供针对本次投标的授权委托书（详见附件并上

传）；如系统里有投标的授权委托书，经确认有效的，可以不

提供。 

4.非制造商的投标人，所提供货物应来自于合格的制造商，

并在投标文件明细中必须标注制造商和品牌。 

5.制造商在投标时只能投本企业产品，并标注品牌和厂家名

称。 

6.不满足条件视为不满足招标文件要求，将被认定为无效投

标！ 

招标人(代理人)：刘文香     

招标人联系方式： 13359007808  

代理机构联系人：李云龙 

代理机构联系方式：15895818700  

八、付款方式 

货到验收合格后开具 3%的增值税专用发票，每月 15日结算上月



商品砼供货结算款的 95%；工程竣工验收且结算完成后一年内付清余

款。 

九、投诉方式 

复星集团廉政监督部： 

  联系人：佘女士 

  电  话：021-23156625 

  电子邮箱：lianzhengdc@fosun.com 

 

  纪检监察室： 

  联系人：黄女士 

  电  话：025-57074396  19551976465 

 

       


		2022-11-15T12:19:12+0800


		2022-11-15T12:19:12+0800


		2022-11-15T12:19:12+0800


		2022-11-15T12:19:12+0800




